
 

 

პროექტი 

 

დადგენილება N 

ჩოხატაურის მუნიციპლიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და საკრებულოს აპარატის 

საჯარო მოსამსახურეთა საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 4 თებერვლის N8 დადგენილებაში ცვლილების 

შეტანის თაობაზე  

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 

მე-2 პუნქტის, „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20  მუხლის 

შესაბამისად ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

მუხლი 1 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 4 თებერვლის N8 დადგენილების მეორე 

დანართში  -  შევიდეს ცვლილება  და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით: 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა  საშტატო ნუსხა 

N 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა 

საშტატო ნუსხა 
საშტატო რიცხოვნობა 

1 საკრებულოს თავმჯდომარე 1 

2 საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე 1 

3 
სივრცით-ტერიტორიული დაგეგმარების და ინფრასტრუქტურის 

კომისიის თავმჯდომარე 
1 

4 სოციალურ საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე 1 

5 საფინანსო-საბიუჯეტო საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე 1 

6 
ქონების მართვის, ეკონომიკურ და სოფლის მეურნეობის საკითხთა 

კომისიის თავმჯდომარე 
1 

7 სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისია 1 

8 საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარე 7 

 მუხლი 2 

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

პროექტის ავტორი - მარინე ბერაძე 

 


